
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com F;

H O T Ă R Â R E
referitor la: aprobare Plan de ocupare a funcţiilor publice

pentru anul 2014

Consiliul local al comunei Osica de Jos, întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 27 februarie 2014 ;

preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr.7660/2006, privind 
aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice;

- Raportul nr. 579 din 25.02.2014, al secretarului comunei Osica de 
Jos, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Raportul de avizare nr. 580 din 25.02.2014, al comisiei de specialitate 
pentru administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii 
publice a cetăţenilor, din cadrul Consiliului Local Osica de Jos, cu privire la 
susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Adresa nr. 4639/2014, a Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici, 
prin care se arată că nu sunt observaţii referitoare la modul de completare a 
proiectului Planului de ocupare a funcţiilor publice pe anul 2014 ;

- prevederile Legii nr.215/2001, privind administraţia publică locală 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

în conformitate cu art.39 alin.(1) coroborat cu art.45(1) din Legea 
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;

Art.1. Aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2014, 
prevăzut în anexa nr.1 la prezenta hotărâre.

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică la : Instituţia Prefectului -Judeţul 
Olt, primarului comunei Osica de Jos, Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici şi 
compartimentelor interesate;

Având în vedere:
- prevederile art.10 alin.(1) şi (2), art. 11 alin. 1 şi art.13 din Ordinul

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
H O T Ă R Ă Ş T E  :

Art.2. Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre.

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,

Nr.7 din 27 februarie 2014

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

